重庆市合川区人民医院关于
征集引进共享便民服务价格的公告
各潜在供应商：
    我院现向社会征集引进共享便民服务价格信息，本次服务期限为3年，欢迎各位潜在供应商在我院的场地费、维护清洁费、电费等所产生的费用进行报价，详细资料见附件。资料报送有2个渠道：627869599@qq.com及院纪委邮箱：hcrmyyjw2018@163.com，或将纸质件盖章后交后勤楼总务科办公室（四）夏老师处，联系人夏老师 42842079。资料收取截止时间：2023年  10月31日17∶30时，逾期不再受理；所有资料（报价表和经营许可证复印件）必须加盖单位公章，否则报价视为无效，特此公告！
                               重庆市合川区人民医院
                                    2023年 10月24日
附件1
报价表
项目名称：共享便民服务
潜在供应商：
	序号
	共享服务项目
	台
	元/3年
	共享服务设备技术参数

	1
	共享轮椅
	40

	2
	共享厕纸
	12

	3
	共享药品袋
	4

	4
	共享CT胶片袋机
	1

	5
	共享手机充电宝
	3

	合计

潜在供应商（公章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

联系人及电话
                              年     月     日